Lease f o r  two liues by John de Westbury the prior and the convent to Richard Steuene of Great 
Horwood and Isolda his first wve of the messuage that Richard Swgt  had held of the priory, 
and 6acres of arable in the fields. They will pay a rent of Bsilversliillingsyearly, and3 hens 
at Christmas, and will do suit of court and the forinsec seruice. On the death of the last tenant 
a heriot shall be due. 30July 1329 

Scriptum Ricardi Steuene ad terminum vite 

Indented at the top. 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum perueneritl frater 
Iohannes prior de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentus salutem in domino: 
Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi consensu tocius capituli nostri 
tradidisse 7 concessisse Ricardo Steuene de Mangna Horewode 7 Isolde 
vxori sue prime illud mesuagium cum pertinencijs quod Ricardus Sweft 
de nobis tenuit in villa de Thornbergel Et sex acras terre arabilis in campis 
de Thornberge cum suis pertinencijsf Quarum vna dimidia acra iacet inter 
Scheldespitt 7 Algoressclade iuxta Westmanne londes 7 vna dimidia acra 
iacet super la Wjrnsart iuxta terram Ricardi de Grangia 7 due rode iacent 
apud Tres Bundes iuxta terram que fuit Ricardi Dod 7 vna dimidia acra 
que se extendit in the Oxelemede iuxta terram fratrum hospitalis sancti 
Iohannis 7 due rode iacent super culturam que se extendit in the Langedene 
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iuxta terram abbatis de Bittlesdene 7 vna dimidia acra iacet super Stanithul 
iuxta foreram dicti abbatis 7 due rode super eandem culturam iuxta dictam 
dimidiam acram 7 vna dimidia acra iacet apud Melnewykeshende iuxta 
terram Henrici filij Cecilie 7 vna roda que se extendit in dotellum iuxta 
terram Willelmi Togod 7 tres rode que se extendunt in the Mildenesclade 
ex opposito croftum Henrici de Grangia 7 una dimidia acra iacet Hegbur- 
acre iuxta foreram Henrici filij Cecilie 7 vna dimidia acra iacet apud 
Hegburacre iuxta terram fratrum hospitalis. Habendum 7 tenendum dic- 
tum mesuagium 7 terram prenominatam cum omnibus eorum pertinencijs 
de nobis 7 successoribus nostris ad totam vitam antedictorum Ricardi 7 
Isolde vxoris eius libere quiete bene 7 in pace. Soluendo inde nobis 7 
successoribus nostris octo solidos argenti annuatim videlicet ad festum 
sancti Michaelis quatuor solidos et ad festum annunciacionis beate 
Marie quatuor solidos et tres gallinas ad Natale domini pro omnibus alijs 
seruicijs saluo forinceco domini regis seruicio 7 saluis nobis curiarum 
nostrarum sectis 7 post decessum predictorum dabunt dictis priori 7 con- 
uentui melius auerium suum nomine herietti vel eius valorem. Et nos vero 
prior 7 conuentus dictum mesuagium 7 terram prenominatam cum eorum 
pertinencijs antedictis Ricardo 7 Isolde vxori sue ad totam vitam illorum 
contra omnes gentes warantizabimus. Et post decessum predictorum Ri- 
cardi 7 Isolde vxoris sue predictum mesuagium cum sex acris terre pre- 
nominatis dictis priori 7 conuentui integre 7 sine aliqua contradiccione 
dictorum Ricardi 7 Isolde reuertentur. In cuius rei testimonium huic 
scripto indentato partes predicte sigilla sua apposuerunt. Hijs testibus . 
Willelmo Michel de Thornberge . Roberto Adam ce eadem . Willelmo de 
Helidene de eadem. Willelmo de Grangia de eadem. Iohanne in the Hurne 
de eadem . 7 alijs. Dat' apud Luffeld' die dominica proxima post festum 
sancti Iacobi apostoli anno regni regis Edwardi tercij a conquestu tercio. 
W. 2715 L.C. 218r.-218v. 
1ok" 'x-53". 
Two white round seals, 4" diameter, both with a conventional plant. 

697 
Lease for  three lives by John de Westbury the prior and the convent, to Hugh the smith and Agnes 
andchristiana his daughters of a messuage opposite the gate of the master of the hostital of St 
John at Oxford, lately held by John de Cortenhale and Juliana de Fraxino, at a rent of 3s. 
yearly. The tenants have paid 7 silver shillings. 12 March 1319 

Scriptum Hugonis fabri ad terminum vite 
Indented at the top. 

Anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi duodecimo die lune in festo 
sancti Gregorii pape ita conuenit inter fratrem Iohannem priorem de 
Luffeld' et eiusdem loci conuentum ex parte vnal 7 Hugonem fabrum 
Agnetam et Christianam filias suas de Thorneberg' ex altera videlicet 
quod predicti prior 7 conuentus tradiderunt 7 dimiserunt predictis Hugoni 
Agneti 7 Christiane ad totam vitam suam illud mesuagium cum curtilagio 
in Thorneberg' quod situm est ex opposito portam magistri hospitalis sancti 
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Iohannis Oxonie in Thorneberg’ quod quidem mesuagium Iohannes de 
Cortenhale 7 Iuliana de Fraxino quondam tenuerunt. Habendum 7 tenen- 
dum predictum mesuagium cum curtilagio predictis Hugoni Agneti 7 
Christiane ad totam vitam illorum. Faciendo inde annuatim predictis 
priori 7 conuentui 7 eorum successoribus tres solidos per annum videlicet 
ad festum beate Marie in Marcio octodecim denarios 7 ad festum sancti 
Michaelis archangeli octodecim denarios 7 omnia alia seruicia quoquo 
mod0 debita 7 consueta ad dictum mesuagium pertinencia. Pro hac autem 
conuencione 7 dimissione predicti Hug0 Agneta 7 Christiana dederunt 
predictis priori 7 conuentui septem solidos argenti premanibus in gersum- 
mam. Predictiuero prior 7 conuentus predictummesuagium cum curtilagio 
predictis Hugoni Agnete 7 Christiane quam diu vixerint vel cui eorum 
diucius vixerit sicut predictum est.! pro predict0 seruicio contra omnes 
gentes warantizabunt aquietabunt 7 vbique defendent. In cuius rei testi- 
monium presentibus scriptis bipartitis predicte partes alternatim sigilla 
sua apposuerunt. Hiis testibus . Willelmo Michel . Radulpho de Fraxino . 
Willelmo de Grangia . Hugone de Kyngesbrugg’ . Willelmo de Heljrden’ 
7 multis aliis. 
W. 2749 L.C. 218v.-219r. 
9)“ x 4.y. 
Tags for three seals. 
No endorsement. 

Another transm@t of No. 691. 

W. 2987 L.C. rIgr. 
No rubric. 

699 
Grant byJohn de Horwode of London to RalfKingesbrugge of z roods on Clayehull and 14 roods 
at Iweynearresbalk. 13 November 1328 

Carta Iohannis de Horewode de London’ 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Iohannes de Horewod’ de London’ 
senior dedi concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Radulpho Kjmges- 
brygh’ de Thorneburgh’ duas rodas terre arabilis in campis de Thorne- 
burgh’ iacentes super Clayehull’ iuxta terram magistri sancti Iohannis 
Oxonie 7 vnam rodam terre 7 dimidiam iacentes apud le Twejmeacresbalk’ 
iuxta terram dicti magistri sancti Iohannis. Habend’ 7 tenend’ totam pre- 
dictam terram prefato Radulpho heredibus 7 assignatis suis de capitalibus 
dominis feodi illius per seruicia inde debita 7 de iure consueta imperpe- 
tuum. Et ego predictus Iohannes 7 heredes mei totam predictam terram 
cum pertinenciis suis prefato Radulpho heredibus 7 assignatis suis contra 
omnes gentes warantizabimus imperpetuum 7 defendemus. In cuius rei 
testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus . 
Iohanne Skelton’ de Thorneburgh’ . Hugone Michel de eadem . Iohanne 
Tomeljm de eadem . Iohanne de Grangea de eadem . Ricardo Rocajrl 7 
aliis. Dat apud Thorneburgh’ die dominica proxima post festum sancti 
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Martini episcopi anno regni regis Edwardi tercij post conquestum [se- 
cundo] . 
W. 2841 L.C. z1gr.-21gv. 
113." x 31". 
A fragment of a white seal on a tag. 
No endorsement. 

700 
Lease for two lives by Peter de Saldeston the prior and the convent to Hugh de Kingesbrugge and 
hisfirst w$e of the messuage with curtilage andcroft thatJohn Podding lately held, at a rent of 
2s. 6d., the forinrec service, andsuit ofcourt once ayear. Hugh hasgiven the priory halfa mark. 
24 June 1293 

Dimissio terre in Thorneburgh' 
Indented at the top. Letters cut through. 

Anno regni regis Edwardi vicesimo primo in festo sancti Iohannis baptiste 
ita conuenit inter fratrem Petrum priorem de Luffeld' 7 conuentum eius- 
dem loci ex parte vna 7 Hugonem de Kingesbrugg' in Thorneburge 7 
primam vxorem suam ex altera videlicet quod dicti prior 7 conuentus 
tradiderunt ac dimiserunt dicto Hugoni 7 prime vxori sue vnice 7 legittime 
ad totam vitam eorum uel cui eorum diucius vixerit vnum mesuagium cum 
crofto 7 curtillagio in villa de Thorneburge quod Iohannes Podding quon- 
dam tenuit in eadem villa quod quidem mesuagium situm est inter mesua- 
gium Willelmi molendinarii 7 mesuagium Ricardi le Symphan'. Haben- 
dum 7 tenendum dictum mesuagium cum crofto 7 curtilagio 7 cum omni- 
bus pertinenciis suis ad totam vitam dictorum Hugonis 7 prime vxoris sue 
vnice 7 legittime. libere . quiete . bene 7 in pace. Reddendo inde annuatim 
dictis priori 7 conuentui duos solidos 7 sex denarios ad duos anni terminos 
videlicet ad festum sancti Michaelis quindecim denarios 7 ad festum 
annunciacionis beate Marie in Marcio quindecim denarios 7 forinsecum 
seruicium quantum pertinet 'ad tantum tenementum in eadem villa 7 
vnicam sectam ad curiam dictorum prioris 7 conuentus proximam post 
festum Pasche. Dicti uero Hugo 7 prima eius vxor vnica 7 legittima dictum 
mesuagium infra annum a tempore confectionis istius scripti de nouo 
levabunt 7 sine calumpnia conuenienter reedificabunt. Nec licebit eis 
dictum mesuagium cum omnibus pertinenciis suis alicui vendere . in- 
pignorare . nec aliquo alio mod0 infra dictum terminum alienare . set 
omnia ad dictum mesuagium pertinencia in bono statu sustinere. Dicti 
autem prior 7 conuentus dictum mesuagium cum omnibus pertinenciis 
suis ad totam vitam dictorum Hugonis 7 prime vxoris sue vnice 7 legittime 
sicut predictum est contra omnes gentes warantizabunt 7 defendent. Pro 
hac autem tradicione 7 dimissione dedit predictus Hugo dictis priori 7 
conuentui dimidiam marcam in gersummam. In cuius rei testimonium 
tam dicti prior quam dictus Hugo 7 prima vxor eius vnica 7 legittima huic 
presenti scripto in mod0 cirographi confecto alternatim sigilla sua appo- 
suerunt. Hijs testibus , Henrico de Helyden' . Gilberto Chichele . Roberto 
Michel . Radulpho molendinario . Henrico Ategrange . 7 a&. 
W. 2886 L.C. 21gv. 
71" x 5Y. 
White oval seal, X IF. 
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I 701 
Quitclaim by Emota Pidington to Ral f  Kingesbrugge of a half-acre in Stony furlong. 
30November 1359